Este comprobante es cancelable al tipo de cambio billete vendedor del BNA al momento  de la acreditación del pago.- 

Son pesos argentinos ciento cuarenta y siete mil cuatrocientos doce c/veintidos cvos. 

Neto gravado 
 Descuento general 

Subtotal 
 IVA 21% 

IVA 10,5% 
 Total  $ 

$ 
 $ 
 $ 
 $ 
 $  121828,28 

0,00 
 121828,28 
 25583,94 

0,00 
 147412,22 

Son pesos argentinos ciento cuarenta y siete mil cuatrocientos doce c/veintidos cvos. 

307070268510010001472331807045475202208289 

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacion. 

Comprobante Autorizado